
Nume

student

IVANCENCU S. ANA-MARIA

LAMBĂ D N. ALEXANDRA-DENISA

LAZĂR I. NICOLAE-IONUŢ

LĂZĂRESCU C A. EDUARD-ALEXANDRU

LĂZĂRESCU T R. ROBERT-IULIAN

LEŞCARU N. ANDREEA-MIHAELA-DORIANA

LEVĂRDĂ I. IOANA

LUNGU A. AMALIA-MIHAELA

MACHE V. CIPRIAN MIHAI

MANAFU D. BIANCA-ALEXANDRA

MANEA C. CĂLIN-CONSTANTIN

MANOLE C. TUDOR-BOGDAN

MARCIUC L. BIANCA-ELENA

MAREŞ C D. IUSTIN-ALEXANDRU

MAREŞ L. ALIN-ANTONIO

MARIN I. MARIA ARIANNA

MARIN N. ALEXANDRU-MIHAI

MARIN O S. ALEXANDRA (INGVERSIN)

MARŢIAN V M. IONELA-DENISA

MATICA M. ŞTEFAN

MAVRICHI I. ROBERT-FLORIN

MAVRODIN T. LAURENŢIU-ŞTEFAN

MIHAI I. GABRIELA-BIANCA

21

22

23

16

17

18

19

20
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12
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6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

An de studii: 1

Specializare: Administraţie publică
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Facultate: ADMINISTRAŢIE ŞI MANAGEMENT PUBLIC

Centru:  MAP-Bucureşti

Ciclu de studii: LICENŢĂ

Formă de învăţământ: CU FRECVENŢĂ

An universitar: 2021 - 2022 / Semestru: 1
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